cellariae feudales , vel ad vtraroque iurisdiciionem ‘lo *

lumariam et contentiofam exercendam , vel ad volunta •

nam tantum , caulis contentiofae iurisditlionis iudi -

liis ordinariis demandatis . Inde in defuetudmem

abiit iudicium parium curiae : nec id hodie leruarur

nifi ex fpecialt prouinciae objeruantia , vi cuius perinde ,

vt olim , ei locus elfe potell tam in lite inter dominum

•et vafallum , quam in lite •vafallorum inter fe ; nili

vbi eius vius pbferuantia fpeciali adllritlus eft ad li *

tem inter dominum etvafallum ( a ) .

( a ) luft . Ge , schottelivs de Jingular . in Germ .

iurib . c . 1P . p . 115 ? lvdovici Lehns - Procefs
C. 1. 5« 6 . B . Parens Con / uit . et Dea / , tom . 1.

P . II . refp . 9 X. et i -irt . Gottl . Avg . ientchen
de vfu hodierno panum euxiae in tudiciis Germ .

feudal . Godofr , JJan . hokfmann de vfu moderno
iudicii parium curtae P ' urtenhergici . Idem de

non v / u iudicii parium curiae in caufts vafallorum
Hafftacorum et Catttmelibocenfmm .

a » 1

fP 0
(obfuit
cuius$

(a) !»• ‘JjJa
R*

iv . !

4il

§♦ 228 «

Ratione iurisdiftionis feudalis contentiofae , quae in

feudis prouincialibus exercetur , alia feuda immediate

fubfunt fuperioribus prouinciae iudiciis , quod maxime

obleruatur in feudis equeflribus , alia inferioribus prae *
fefturae
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fetturae indiciis . Vafalli , qui illis in prima inflantia
fubfunt , ScbriftfaJJii : qui bis■> AmtsfajJU vocantur ( a ) :
cuius diftin & ionis tamen ratio non habetur in iis ,
quae ad iurisditlionem feudalem 'voluntariam perti¬
nent , quippe Domino direclo referuatis .

( fl ) lo . schiltert eomment . de Landfajftis , Amt -Jaffiis et Schriftfafiiis , quae extat in prax , iur .
Rom . ex Jll , Aha/ , fritschivs in exercitat .
iur . pubi . Part . II . p . 85 . f . Io . Gotkofr, bavkk
de LandfaJJiis et foro Amt/ a/forum ,

I

9

h 5 Cap . II ,

jyo -

y

Lib . I . Sect , II . Cav . II .

C A P ,

De ture domini circa feruitia militaria .

A H G V M

§ . 229 . Seruitia militaria
et non militaria :

230 . Ftvaqne legalia
et canuentionaha .

231 . Eque fria et ca -

frenfia . lndeiiflin -
Bio fetidarum .

332 . Feu dum nobile
equeflnbus Jeruitiis
obnoxium eji ; nifi
probetur Fr ancum *

233 . Ius domini exi¬

gendi feruitia mili¬
taria .

334 . Speci atim in fen¬

ilis prouiniialihus ,

C 5
vJentuia feudalia vel mii

militiam ; v « l non m j l

jione quam per militiam pu

E N t v M .

§ . 235 . Ius ea indicendi ,
eorumque modum
determinandi .

23 <e-. Obligatio vafalli

ea praefandi .

237 . Eorum redemtic ,

238 . Praefanda funt
aiver / us quemcun¬
que ;

239 . nifi Jtt feudum
non l ’pium .t?

240 Quid rufum fit in

ipjo vfuJeruitiorum ?

241 , lus hodiernam ,

12 9 ..

itaeia funt , quae per
itaria , quas alia ra -

eflantur ( a ) .

( a ) Vtraque comprehendit formula in ISotk - und
Ehrenziigen , vt in literis inueft iturae Fridertci

t Wdhelmi Eleftoris Brandenburgici de a . 1665 .
' in LVNiGii corp . iur . feud . tom . 11 . p . 1063 . in

Ekren und Nbthen , dem An / chlsg nach , die gt -
btihrende liofsdunfle zu leijlen ,

\
§ . 23 ° *
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$ . 23Q .

Vtriusque generis feruitia vel legalia funt vel rc » .

uentionalta , prout obligatio ad ea praeflanda vel cx

iure feudah vel ex fpeculi conuentione defcendit . Illa

cum ad naturam feudi pertineant , etiam non promijfa
debentur ( a ) .

( 0 ) Andr , kohi . tvs de Jeruitiis feudatibus Part ,IV . Ge. engelbrecht de [ermtiis vafallorum
militaribus . Ant , bohrimvs , lCr . Taurineniis ,
de caualeata et vafaliorum Jeruitiis pacis et belli
tempore praeflandis ,

§ . 231 .

Nobiliora feruitia militaria apud Germanos fue¬
runt equeflria et caftrenfla ; quorum iila in exercitu

equis et armis , haec cuflodia feu delenfione caferi prae *
flantur . Ad illa vafallus ex 'ture communi , ad haec
non nifi vi fpccialis conuentienis obligatur . Nata inde
eft diflinclio inter feuda eqvestria , Ritter -

Lehn , quorum intuitu feruitia eque fria ( <t ) , et inter

feuda castrensia , Bttrg - Lebn , quorum intuitu

feruitia caflrenfta prae flanda funt ( i ) .

( » ) Henr . hildebrand de equo fequetae et ad alia
feruitia dejlinato et de equo equejlri et feudali
cap . III .

( b ) Ius fmd . Sax . cap . 75 . Ius feni . Alem . c. 139 .
146 . Io . IVilh , WAinscHM idt de feudis caftren -
flinis . De militia et feuda caftreoti egi in diff. de

t iuribus ex flatu militari vet , Germ . defeeno entibus
c . I . § . 16 . c. 11. § . 16 . cap . 111. § . 4 . / . Feudatn
caPrenfe , propter reftdentiam Vafalli in caitro

agen -

Lib » I * Skct . II * Cap . II *

agendam aflignatum , fubinde vocatur Sefs * Lehn .

Vid . obferu . tur . feud . p . 192 .

§• 232 *

Feudum nobile feruitiis equeftribus obnoxium effe

praefumitur ( a ) , donec immunitatem ab illis fpeaali

titulo acquifitam effe appareat , veluti conuentione

domini et vafalH , et praefcriptione ( 6 ) . Oritur in¬

de F E VDVM FRANCVM feudum videlicet nobile , a

feruitiis militaribus praefandis ex titulo / petuli i .nmune .